
UCHWAŁA NR 40/1847/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2025 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2025 zadania  
pod nazwą „Zakup samochodu” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu województwa na rok 
2025, zmienionej uchwałą Nr 39/1805/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 27 stycznia 2025 r., a także uchwały Nr 28/1214/21 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie procedury planowania i realizacji dla zadań 
inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się harmonogram rzeczowo-finansowy na rok 2025 zadania pod nazwą 

„Zakup samochodu”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Krajeńskiego Parku 
Krajobrazowego. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


